蓬政〔2024〕64号                签发人：苏坚城

蓬莱镇人民政府关于申请蓬莱镇鸿福村
（岭南村至鸿福村公路改造工程）
补助资金的请示

县政府：
[bookmark: _GoBack]蓬莱镇鸿福村地处镇区南部，距离镇区6.2公里，区域面积4.42平方公里，全村人口2892人，是革命老区基点村。安溪县蓬莱镇岭南村至鸿福村公路改造工程总长5.08公里，宽6.5米，于2019年在安溪县阳光平台公开招标，中标单位为福建省顺通路桥工程有限公司，中标价1547.9960万元，自2019年12月开工并于2021年12月完工并通过验收。截止到2023年已支付施工单位772.9300万元，余下工程款已自筹200万元，尚欠资金550万元。鉴于镇村财政困难，恳请帮忙协调县财政局给予拨款支持为盼！
妥否，请批示。

安溪县蓬莱镇人民政府
2024年7月8日

蓬莱镇党政办                     2024年7月8日印发